Sig.

via

tel.

OGGETTO: N° VANI:

DA EFFETTUARSI:

DA:

A:

DAL

AL

O Cucina QO Ingresso QO n° bagni
O Salotto QO Terrazzo O Quadri
O Sala QO Cantina QO Lampadari
QO Tinello QO Ripostiglio QO Ufticio
O n° camere QO Garage

O Studio QO Soffitta

FORNITURA SCATOLE PER IMBALLAGGIO (oltre n°
INSCATOLAMENTO: anostro carico []SI [JNO a carico del cliente
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO MOBILI (escluso modifiche)

PERMESSI PER DIVIETO DI SOSTA E SUOLO PUBBLICO

SCALA AEREA (ambo le part) [1SI [INO

costo a parte) di €

PER CARICO [JSI [CINO  PER SCARICO
CHIEDERE PERMESSI (1S [INO

SCALA IN ZONA PRIVATA [1SI [INO

ASSICURAZIONE

CUSTODIA E DEPOSITO MOBILI PER MESI DAL

PER UN COSTO MEDIO DI € PIU" UN MESE ANTICIPATO

1Sl
1Sl
1Sl
1Sl
1Sl
1Sl
1Sl
1Sl
1Sl

1Sl

[INO
[INO
[INO
[INO
[INO
[INO
[INO
[INO
[INO

[INO

NOTE:

PREVENTIVO DI €

In fede

Per accettazione il cliente




